
DET_2016_0418

del 4 maggio 2016

Oggetto  -   Prog.  974/15  –  Prop.  Talwar  Bindu  –  Rimborso  maggiori  oneri
concessori 

IL DIRIGENTE

Area 2 – Governo del Territorio 

PREMESSO  che  la  Sig.ra  Talwar  Bindu  in  data  17  novembre   2015  ha  inoltrato  una
segnalazione certificata di inizio attività per l'accorpamento con  cambio di uso di edificio rurale a
civile abitazione posta  in Bagno a Ripoli Via Montauto,5, che è stata acquisita al protocollo Ufficio
Urbanistica con il n. 974/2015

CHE per la realizzazione delle predette opere la Sig.ra Talwar Bindu ha provveduto, a mezzo
bonifico bancario,  al pagamento di oneri concessori nella misura di € 14716,04;

CHE  nell'ambito  del  procedimento  istruttorio  finalizzato  ad  accertare  la  completezza
dell'istanza è emerso che le somme dovute a titolo di oneri ammontano ad € 13847,18 e non ad €
14716,04;

CHE per quanto precede si rende necessario provvedere al rimborso delle maggiori somme
corrisposte ammontanti ad €  868,86;

VISTO il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi

 VISTO l’art. 107 del D.Lgvo 267/200

 VISTO il regolamento di contabilità dell’Ente, nonché l’art. 183 del Testo Unico degli Enti
Locali.

DETERMINA

Di disporre per le motivazioni espresse in narrativa il rimborso a favore di:

Talwar Bindu – nata a Mombasa (Kenia) il 29 luglio 1965 – residente in Bagno a Ripoli - Via di 
Montauto, 5 – C.F. TLWBND65L69Z322F,  della somma di € 868,86

Di imputare la somma  di € 868,86   per rimborso oneri  alla missione 8 – prog.1- Piano Finanziario
2.5.4.4.1 – Capitolo 11700.00.00 –  Restituzione oneri concessori alle famiglie - del Bilancio 2016,
IMP. N. 2016/1093.

 Di rinviare la  liquidazione della  somma a favore del soggetto come sopra citato a successivo
separato provvedimento. 

                                                                                       IL DIRIGENTE

                                                                                        (Ing Andrea Focardi)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it


Settore Gestione Risorse Economico Finanziarie

            Vista la regolarita’ contabile, si attesta la copertura finanziaria , ai sensi degli artt. 151,
comma 4 e 153 comma 5, del decreto legislativo 18 Agosto 2000 n. 267.

            E’ esecutiva

Lì, 05/05/2016

 

                                                                          IL RESPONSABILE DEL SETTORE

                                                                                      (Dr. Dario Navarrini)

 

Pag. 2

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it

